
Bielawa, dnia 27.07.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872,1079) 

przekazuje poniżej informacje: 

1. W dniu 27.07.2022 r. o godzinie 12:12 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. 

”Przewóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Bielawy do placówek 

oświatowych w roku szkolnym 2022/2023”. (2022/BZP 00253356/01). 

2. Nazwa i siedziba Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: wpłynęło 6 ofert 

na 5 z 7 części zadania. 

 

Numer części zadania 
Nazwa (Firma) i siedziba 

Wykonawcy 
Cena oferty 

1 część zadania 

Przewozy JarMag 

Jarowska Magdalena 

Piskorzów 47c 

58-250 Pieszyce 

89 760,00 zł 

Transport Pasażerski 

Łukasz Jarowski 

ul. 3-go Maja 4/8 

58-250 Pieszyce 

94 999,40 zł 

2 część zadania 

Przewozy JarMag 

Jarowska Magdalena 

Piskorzów 47c 

58-250 Pieszyce 

12 949,75 zł 

3 część zadania 

Przewóz osób Jurand 

Kościuszki 23/2 

58-200 Dzierżoniów 

34 780,00 zł 

4 część zadania 

 

Brak złożonych ofert 

 

- 

5 część zadania 

 

Brak złożonych ofert 

 

- 

6 część zadania 

Transport Pasażerski 

Łukasz Jarowski 

ul. 3-go Maja 4/8 

58-250 Pieszyce 

77 350,68 zł 

7 część zadania 

Przewozy „Mariusz” 

Usługi Transportowe 

Katarzyna Maziarz 

Os. XXV-lecia 33/8 

58-260 Bielawa 

63 936,00 zł 

  


